Dñica secūda post trinita.

rao interpretatur nudauit virum et significat antiquū serpentē qui **A**dā virū in statu innocentie nudauit et spoliavit virtutibus sibi a dō dat: vt di. beatus **A**ug. et allegat a magistro li. ij. sniarum. di. xxix. Princeps vitiorum cū vidit adam d' limo terre formatū ad imaginē dei factū pudicitia armatum. temperantia cōpositū. charitate splendidū. primos parentes illis donis ac tantis bonis expoliavit pariterque peremit. **S**ed herodes interpretatur pellibus glorians et significat iterū malignū spiritum q̄ gloriā in pellibus. i. reprobis et damnatis q̄ significant p̄ pelles **A**bachuc. iij. Turbabuntur pelles terre madian. i. igni damnabuntur **I**ste inq̄ rex egypti. id est inferni fecit hic conuiuū famulis suis vt sibi eo fidelius famulentur et in inferno facit eis cenam et in vtrisque taz p̄senti conuiuio q̄ in futuro dat eis ferculorū multitudinē. et in his conuiujs occidit eos hic spiritualit̄ et ibi eternaliter. qz d̄r in ps̄. xlviij. Quasi oues in inferno positi sunt. s. post mortem culpe et mors. s. gehēne depascet eos. i. affliget eos et ruminabit sicut vermes corrodūt cadauer in sepulchro. **D**e cena quā ibi suis fecit vicz in inferno q̄tū ad sensum allegoricum possunt exponi verba p̄ntis euangelij allegata que prius in **S**imone. s. ad sensus anagogicū sunt de cena celesti breuiter et cursim explanata. **A**d sensum autē allegoricum in verbis thematicis tria tanguntur. primo conuiuorū magnitudo. ibi. homo quidam fecit. sc̄do inuitatorū multitudo. ibi. et vocauit multos. tertio suoz sollicitudo. ibi. et misit suū suū **C**irca hoc ē notandum homo iste allegorice significat dyabolum qui **B**ath. xij. dicit̄. inimicus homo q̄ sup̄eminauit zizaniā peccatorū in agrū huius mundi. et dicitur quidam. i. singularis hō. **P**rimo p̄pter malicie multiplicatē. sicut em̄ x̄ps d̄r q̄dā hō p̄pter pcti imunitatē. i. in illō. s. petri. ij. **Q**ui peccatū nō fecit. ita et dyabolus dicit̄ ecōtrario quidā p̄pter pcti multiplicatē qz dicit **B**iony. de diu. no. c. iij. **D**is malicia et omnis immundicia a dyabolo exercitata est intellige hoc indirecte et occasionalit̄. qz ip̄e instigauit et induxit **A**dā p̄rem nostrū ad peccādū ex cuius pctō p̄secuta est in toto genere humano quedā p̄nitas ad peccandū. **S**i autē itel ligat̄ hoc directe et effectualit̄ tunc dyabolus nō est cā ois pcti nec ois malicia ab eo excitat̄ qz dicit **O**rige. **E**tia si dyabolus nō esset homines appetitū haberent cibi et venercorū circa q̄ inordinatio multa cōtingit. **N**ō etiā di. **A**ug. de ecclesiasticis dogmatibus. **N**ō om̄s cogitationes male excitant̄ a dyabolo. **S**c̄do d̄r quidam p̄pter nature subtilitatē. adeo em̄ subtilis est demon in sua natura qz p̄cellit oēs homines mortales. **I**deo di. magr li. ij. di. vij. **N**am li-

cet mali angeli ita p̄ malitiā sunt obstinati viuaci tñ sensu. i. sinderesi vel subtilitate ingenij nō penitus priuati sunt. **E**t allegat magr ad p̄bationē sui dicti **I**si. de sum. bo. li. j. c. ix. **T**riplici inq̄t acumine scientie vigēt demones sc̄z subtilitate nature. **G**lo. quo ad sciētā innatāz **E**xperientia tpm. s. acquisita scia. et reuelatōne sup̄noz spiritūū. i. angeloz. **T**ertio d̄r quidā p̄pter nature p̄tatem. **N**ā nō est p̄tās sup̄ terram que comparat̄ ei qui factus est vt nullū timeret **J**ob. xlv. **D**yabolus hāc p̄tēz habuit an passionē x̄pi que modo ē ablata ei. **J**ō diē magister li. iij. di. xix. **L**icet nos temptet post x̄pi mortem quibus modis an̄ temptabat non tamen vincere pōt sicut an̄ vincebat. **E**t declarat hoc in petro. **N**am petrus qui an̄ mortem x̄pi voce ancille territus negauit. post mortem an̄ reges et p̄sides ductus non cessit. **Q**uāz qz fortior. i. x̄ps veniēs in domū forti. i. in corda nostra vbi dyabolus hitabat alligauit fortem. i. a seductione compescuit fidelij vt temptati onē q̄ ei adhuc p̄mittit̄ nō sequat̄ seductō. **H**ec ille. **I**ste igit̄ dyabolus ad similitudinē cuiusdam hoīs fecit suis famulis duplicem cenam. vnā in mundo furioso aliā in inferno furioso. **P**rima cena quā fecit in mundo furioso figurata est. ij. **R**eg. xij. vbi legitur qz **A**bsalō fecit conuiuium quasi regis conuiuū. **A**bsalō interpretatur quasi patris mei amaritudo. **E**t figurat dyabolum qui q̄tū in eo est patre suum deū omnipotētē amaricare nitit̄. p̄ peccatū. **I**ste fecit conuiuū regis qz ip̄e est rex sup̄ omnes filios sup̄bie **J**ob. xlv. **I**n quo quidem conuiuio apposuit suis cōuiuis multa fercula ex quo multos vocauit. **P**rimo q̄dem dati isto conuiuio suo pauones sup̄bie. **D**icit em̄ **A**ug. xxj. li. d. ci. dei. c. j. qz caro pauonis bñ decocta iterū deuenit cruda sicut ip̄e expertus est post anni spatij iā transactū. **S**ic sup̄bia quānticūqz vincat̄ semp crudescit et recrudescit. qz nūc sup̄bim⁹ d̄ naturalibus bonis vt sanitate pulcritudine et uaturali industria. nunc de fortuitis bonis vt d̄ vitijs honoribus et h̄mōi. nunc qz de spiritualibus bonis vt castitate. humilitate. et mox honestate. ceteris virtutib⁹ quas a nobis h̄re nō possumus sed a solo deo. **I**deo di. **A**ug. d̄ natura et gratia. cetera vitia in malefactis. valēt sup̄bia etiā in rectefactis est cauenda. **S**c̄do dat in isto conuiuio pdices auaricie vel iniusticie. **P**erdix em̄ vt dicit **A**mbro. in lib. exameron. cum oua sua perdiderit. oua alterius perdicis furatur atqz capit. **S**ed puli p̄creati ad vocē matris relinquunt falsā nutricem et sequuntur matrem. **I**ta mali domini cum bona sua male pdiderint p̄ inuitiles exp̄sas et consumptiones. bona pauperuz auferūt per iniustas extorsiones et exactiōes et cū iam